

Sammanställning inkomna remissvar på handlingsplan

Nämnd	Aktivitet	Synpunkt	Kultur- och fritidsförvaltningens kommentar	Åtgärd
IAF	<p>Samverka i samband med handläggning av utvecklingsbidrag och anläggningsbidrag.</p> <p>Ta fram en samverkansstrategi mellan skola, fritidshem, ungdomsverksamhet och föreningsliv med syftet att skapa möjligheter för alla att vara fysiskt aktiva.</p> <p>Tillgängliggöra och synliggöra kommunens utbud av idrotts- och motionsaktiviteter</p>	Tydliggöra att aktiviteterna har ett särskilt fokus på målområdet jämställdhet.	Samtliga aktiviteter i handlingsplanen utgår från de tre övergripande målområdena aktiv hela livet, jämställdhet och inkludering. Förvaltningens bedömning är att målområdena inte behöver pekats ut särskilt utan genomsyrar samtliga aktiviteter.	Ingen åtgärd
IAF	Förslag på ny aktivitet	Ny aktivitet: Nå målgruppen flickor via skolan för att uppmuntra till aktivitet och kartlägga behov.	Bedöms omhändertas via befintlig aktivitet: Uppmuntra aktiviteter som inspirerar till rörelse och fysisk aktivitet. I programmet pekats flickor ut som prioriterad grupp.	Ingen åtgärd
IAF	Förslag på ny aktivitet	Ny aktivitet: Deltagare i IAF's verksamheter som har fysiska begränsningar eller psykisk ohälsa erbjuds via enheten Kompletterande insatser att träffa en fysioterapeut som bedömer fysisk förmåga och stöttar individen till att påbörja anpassad fysisk träning i gymmiljö.	Bedöms omhändertas via befintlig aktivitet: Via befintliga forum och verksamheter, utveckla möjligheter för äldre personer och/eller personer med funktionsnedsättning att vara fysiskt aktiva. Inom funktionsnedsättning inryms fysisk, psykisk och intellektuell funktionsnedsättning.	Ingen åtgärd
SON	Via befintliga forum och verksamheter, utveckla möjligheter för äldre personer och/eller personer med funktionsnedsättning att vara fysiskt aktiva.	Rådet för funktionshinder och delaktighet bör stå med som samverkanspart	Då både pensionärsrådet och Linköpings Parasportförening finns med som samverkanspart bör även rådet för funktionshinder och delaktighet stå med.	Rådet för funktionshinder och delaktighet står med som samverkanspart.
VON	Beakta det idrottspolitiska programmet vid utveckling av bidrag till äldre och/eller personer med funktionsnedsättning.	Vård- och omsorgsförvaltningen bör stå med som samverkanspart.	Då vård- och omsorgsförvaltningen hanterar bidrag för äldre bör de stå med som samverkanspart.	Vård- och omsorgsförvaltning en står med som samverkanspart.
VON	Vid nybyggnationer av skollokaler, idrottsanläggningar och omsorgsboenden ska olika inne- och utemiljöer som främjar fysisk aktivitet vara en viktig del i planeringen.	Vård- och omsorgsförvaltningen bör stå med som samverkanspart.	Särskilda boenden för äldre är en viktig aspekt utifrån målet aktiv hela livet.	Vård- och omsorgsförvaltning en står med som samverkanspart.

		Särskilda boenden för äldre bör stå med som nybyggnation.		Särskilda boenden för äldre står med som nybyggnation.
--	--	---	--	--